
Herning Bilen Finans A/S

Årsrapport for 2012/13

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 32 57 00 11

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/12 2013

Jim Helbo Laursen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herning Bilen Finans A/S
Teglvænget 9
7400 Herning

Telefon: 97 12 00 50

Telefax: 97 35 47 50

CVR-nr.: 32 57 00 11

Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni

Stiftet: 23. november 2009

Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse

John Skov, formand
Kristian Damgård Andersen
Anette Juul Andersen

Direktion

Anette Juul Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Andelkassen MidtVest
Strøget 36
7430 Ikast

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Anette Juul Andersen, Herning Holding, CVR-nr. 34 89 10 52.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at fungere som leasinggiver på køretøjer til søsterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 11.098, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på DKK 490.357.

Resultatet svarer til det forventede og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	1/7 2012 - 30/6 2013 DKK	1/10 2011 - 30/6 2012 DKK	1/10 2010 - 30/9 2011 DKK
Bruttofortjeneste		197.555	162.887	205.607
Finansielle indtægter	1	85.514	117.353	116.282
Finansielle omkostninger	2	<u>-279.442</u>	<u>-310.711</u>	<u>-349.238</u>
Resultat før skat		3.627	-30.471	-27.349
Skat af årets resultat	3	<u>7.471</u>	<u>7.617</u>	<u>6.838</u>
Årets resultat		<u>11.098</u>	<u>-22.854</u>	<u>-20.511</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
Overført resultat	<u>11.098</u>	<u>-22.854</u>	<u>-20.511</u>
	<u>11.098</u>	<u>-22.854</u>	<u>-20.511</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK	30/9 2011 DKK
Andre tilgodehavender		2.828.229	3.231.759	3.630.950
Finansielle anlægsaktiver		2.828.229	3.231.759	3.630.950
Anlægsaktiver		2.828.229	3.231.759	3.630.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.535.833	1.869.074	1.836.593
Andre tilgodehavender		8.654	8.653	34.667
Selskabsskat		0	157.559	354.227
Tilgodehavender		2.544.487	2.035.286	2.225.487
Likvide beholdninger		4.912	1.368	1.778
Omsætningsaktiver		2.549.399	2.036.654	2.227.265
Aktiver		5.377.628	5.268.413	5.858.215

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2013 DKK	2012 DKK	30/9 2011 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000	500.000
Overført resultat		-9.643	-20.741	2.113
Egenkapital	4	490.357	479.259	502.113
Hensættelse til udskudt skat	5	410.514	426.051	276.109
Hensatte forpligtelser		410.514	426.051	276.109
Kreditinstitutter		0	261.567	1.350.295
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	261.567	1.350.295
Kreditinstitutter	6	602.321	1.572.055	2.097.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.782.682	2.425.582	1.602.153
Selskabsskat		8.066	0	0
Anden gæld		83.688	103.899	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.476.757	4.101.536	3.729.698
Gældsforpligtelser		4.476.757	4.363.103	5.079.993
Passiver		5.377.628	5.268.413	5.858.215
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7			
Ejerforhold	8			

Noter til årsrapporten

	1/7 2012 - 30/6 2013 DKK	1/10 2011 - 30/6 2012 DKK	1/10 2010 - 30/9 2011 DKK
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	85.500	117.300	115.900
Andre finansielle indtægter	14	53	382
	85.514	117.353	116.282
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	161.100	134.000	36.200
Andre finansielle omkostninger	118.342	176.711	313.038
	279.442	310.711	349.238
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	8.066	-157.559	-354.227
Årets udskudte skat	-15.537	149.942	347.389
	-7.471	-7.617	-6.838
Skat af årets resultat fordeles således:			
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	907	-7.618	-6.837
Skatteeffekt af:			
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	0	1	-1
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-8.378	0	0
	-7.471	-7.617	-6.838

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	500.000	-20.741	479.259
Årets resultat	0	11.098	11.098
Egenkapital 30. juni	500.000	-9.643	490.357

Der er ikke udstedt aktier. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Hensættelse til udskudt skat

	2013 DKK	2012 DKK	30/9 2011 DKK
Finansielle anlægsaktiver	410.514	423.719	366.703
Låneomkostninger	0	2.332	1.479
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	0	-92.073
	410.514	426.051	276.109

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2013 DKK	2012 DKK	30/9 2011 DKK
Kreditinstitutter			
Mellem 1 og 5 år	0	261.567	1.350.295
Langfristet del	0	261.567	1.350.295
Inden for 1 år	0	1.572.055	2.097.545
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	602.321	0	0
Kortfristet del	602.321	1.572.055	2.097.545
	602.321	1.833.622	3.447.840

Noter til årsrapporten

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK	<u>30/9 2011</u> DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Sikkerhedsstillelser			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:			
Ejerpantebreve på i alt DKK 6.450.000, der giver pant i udleasede biler til en samlet regnskabsmæssig værdi af	0	3.231.759	3.630.950

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har kautioneret for koncernens samlede mellemværende med bankforbindelse

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Skjern Bilen Holding A/S, Teglvænget 9, 7400 Herning
